publicitada através do Edital nº. 200/2002, datado de 2002/12/19.------------------------------------  

----------------------------------------------I – FINANÇAS-------------------------------------------- ----- 

----------EMPRÉSTIMO DE LONGO PRAZO NO MONTANTE  DE  € 1.100.974,39 (UM 

MILHÃO, CEM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO EUROS E TRINTA  E 

NOVE CÊNTIMOS:- Foi presente o Contrato de Abertura de Crédito a conceder pelo Banco 

BPI,  SA à Câmara Municipal de Odemira relativamente à contracção de um empréstimo de 

longo prazo, até ao montante de € 1.100.974,39 (UM MILHÃO, CEM MIL, NOVECENTOS E 

SETENTA E QUATRO EUROS E TRINTA E NOVE CÊNTIMOS), para investimentos 

subvencionáveis no âmbito do QCA III.------------------------------------------------------------------- 

----------Depois de devidamente apreciado o assunto a Câmara Municipal deliberou, por 

maioria, aprovar o referido contrato, com três votos a favor dos Eleitos pelo Partido Socialista e